УВАЖАЕМЫЕ СОБСТВЕННИКИ!

В соответствии с Приказом ДЖККиЭ ХМАО –Югры №7-нп от 10.07.2020г. изменен норматив расхода тепловой энергии , используемой на подогрев холодной воды для предоставления горячего водоснабжения , с

01.08.2020г. составляет 0,0717 Гкал на 1 куб.м.

С уважением, администрация ООО УК «Югорская»